Rad- und Wintersportverein e.V
Haselbach - Bischofsheim - Kreuzberg / Rhon

Haselbach, 15. April 2019

EINLADUNG

Am Freitag, 17. Mai 2019 findet um 20.00 Uhr im
Feuerwehrhaus der Feuerwehr Haselbach, Haselbachstr. 94, die

Jahreshauptversammlung

des RWV Haselbach statt.

Tagesordnungspunkte:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

BegriBung

Totengedenken

GruBworte

Jahresbericht des Vorsitzenden
Sportberichte der einzelnen Abteilungen
Geplante Veranstaltungen 2019
Ehrungen

Neufassung der Vereinssatzung
Familienbeitrag

10) Kassenbericht

11) Bericht der Kassenpriifer

12) Entlastung Kassenwart und Vorstandschaft
13) Neuwahlen

14) Wiinsche und Antrage

Antrige werden in der Jahreshauptversammlung nur behandelt, wenn sie bis
6 Tage vor der Jahreshauptversammlung (= 11.05.2019) beim Vorstand eingereicht werden,
gemal § 6 der Vereinssatzung.

Alle Mitglieder sind zur Jahreshauptversammlung herzlich eingeladen.
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